¹⁰ As early as Regino de Discipl. eccl. ii. c. 442, ss., they are mentioned as proposed by individuals (quidam dixerunt, quidam judicaverunt, etc.), ex. gr., for one day xii. plagues or persecutions. But they did not become general till Petrus Damiani brought them forward. Damiani's pupil, Dominicus Loricatus († 1062) distinguished himself by his voluntary exploits in this kind of penance. Concerning him, Petri Dam. vita SS. Rodulphi Ep. Eugubini, et Dominic Loricati (Opp. ii. 233). The tariff may be seen in Petr. Dam. Opusc. li. de vita eremita et probatis Eremitis ad Teuzonem Eremitam, c. 8 (Opp. iii. 400): *Cum tria scoparum millia unum poenitentiae annum apud nos regulariter expleant; decem autem psalmorum modulatio, ut saepe probatum est, mille scopas admittat; dum cl. psalmis constare psalterium non ambigitur, quinque annorum poenitentia in hujus psalterii disciplina recte supputantibus invenitur. Sed sive quinque vicies ducas, sive viginti quinques, centum fiunt. Consequitur ergo, ut qui viginti psalteria cum disciplina decantat, centum annorum poenitentiam se peregisse confidat.* Quamquam et in hoc plerosque noster Dominicus supererit: quia cum nonnulli unam manum in disciplinis agendis exercerant, iste ut revera Benjamin filius (Judic. iii. 16) contra rebelles carnis illecebras ultraque manu infatigabiliter pugnat. Hanc autem centum annorum poenitentiam, ut mihi ipse professus est, facile sex diebus ex more consummat. On the spread of this penitential discipline see Petri Dam. Opusc. I, institutio monialis ad Blancam Comitissam, c. 14 (Opp. iii. 395): *Hujus s. senis exemplo facienda disciplinae mos adeo in nostris partibus inolevit, ut non modo viri, sed et nobiles mulieres hoc purgatoriis genus inhibitor arriperent.* Thus a woman of rank had told him, per praefixam hujus disciplinae regulam centum annorum se poenitentiam peregisse. Damiani, however, had still to defend his new discipline against various opponents, particularly against a monk, Peter, and against Cardinal Stephanus. Cf. Damiani Epist. lib. vi. Ep. 27, ad Petr. cerebrosum monachum and Opusc. xlvi. de laude flagellorum et disciplinae ad Casinenses monachos. Comp. Mabillon. Ann. Bened. lib. lx. no. 83, ss. Die christlichen Geitzlergesellschaften, von D. E. G. Förstemann. Halle. 1828. S. 9, ff.

¹¹ Supported particularly on Gregorii M. Dial. ii. c. 23, iv. c. 55. Cf. Joannis VIII. Ep. 66, ad Episcopos in regno Ludovici constitutos, ann. 878: *Quia veneranda fraternitas vestra modesta interrogatione sciscitans quacsivit, utrum hi, qui pro defensione sanctarum Dei Ecclesiae et pro statu christianae religionis ac reipublicae in bello nuper ceciderunt, aut de reliquo pro ea re casuri sunt, indulgentiam possint consequi delictorum; audenter Christi Dei nostri pietate respondemus, quoniam illi, qui cum pietate christianae religionis in bello certamine cadunt, requies eos aeternae vitae suscipiet, contra Paganos atque intideles strenue dimicantes, etc.* Nostra praefatos mediocritate, intercessione b. Petri Apostoli, cuius potestas ligandi atque solvendi est in caelo et in terra, quantum fas est, absolvimus, precibusque illos Domino commendamus. At the conc. Lemovicense ii. ann.